
Na temelju članka 42. točke 27. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15,  i 

„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/16),  Gradonačelnica Grada Vodica, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Povjerenstva za provedbu 

Javnog poziva za financiranje programa/ 

projekata udruga u području kulture i 

društvenih djelatnosti 

 

I. 

U Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva za financiranje programa/projekata udruga u području 

kulture i društvenih djelatnosti (dalje: Povjerenstvo) imenuje se: 

 

- Stipe Bosotin (za predsjednika) 

- Toni Mateša 

- Gordana Birin 

 

II. 

Zadaci Povjerenstva iz točke I. ove odluke su: 

1. Otvoriti svaku prijavu programa/projekta prijavljenu na Javni poziv, 

2. Pregledati cjelokupnu natječajnu dokumentaciju prijavljenog programa/projekta, 

3. Utvrditi udovoljava li svaka prijava propisanim uvjetima Javnog poziva, 

4. Popuniti i potpisati zapisnik o ispunjavanju/neispunjavanju propisanih uvjeta Javnog poziva za 

svaku prijavu programa/projekta pojedinačno, 

5. Ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata na temelju kriterija iz Javnog poziva, 

6. Utvrditi prijedlog odluke o financiranju programa i projekata udruga u području kulture i društvenih 

djelatnosti, 

7. Pripremiti Ugovore za udruge koje budu uvrštene u Proračun Grada Vodica za slijedeću godinu i 

8. Organizirati stručno praćenje provedbe programa/projekata financiranih na temelju Javnog poziva. 

 

III. 

Povjerenstvo svoj rad ureĎuje Poslovnikom. Članovi Povjerenstva dužni su raditi i ponašati se 

sukladno odredbama Poslovnika. 

 

IV. 

Mandat članova Povjerenstva traje do završetka rada na provedbi svih aktivnosti Javnog 

poziva iz točke II. ove Odluke. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ”Službenom glasniku Grada 

Vodica”. 

 

KLASA: 023-01/17-01/08 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-1 

Vodice, 11. kolovoz 2017. Godine 

GRAD VODICE 

GRADONAČELNICA 

                                                                                                              Nelka Tomić, dr.med. 

 

 


